থানা–রায়দিঘি, জেলা– দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ। 
স্বত্বাধিকারীগণ:‌ শ্রীমতী আরতি পুরকায়েত, শ্রীমতী 
সুচিত্রা পুরকায়েত, শ্রী স�ৌমিত্র পুরকায়েত, শ্রীমতী 
সুপ্রিয়া পুরকায়েত ও শ্রী নিমাই চাঁদ পুরকায়েত।

ক)‌ ₹২,৫২,০০,০০০.‌০০
(দুই ক�োটি বাহান্ন হাজার 
‌টাকা মাত্র)‌
খ)‌ ₹২৫,২০,০০০.‌০০
(পঁচিশ লক্ষ কুড়ি হাজার 
‌টাকা মাত্র)‌
গ)‌ ₹‌১,০০,০০০.‌০০
(‌এক লক্ষ টাকা মাত্র)‌

১৭.‌১২.‌২০২৫

সকাল ১১টা থেকে 
দুপুর ৩টা ৩০ 
মিনিটের মধ্যে

ব্যাঙ্কের জানা নেই

৩ শ্রীমতী সুচিত্রা পুরকায়েত, স্বামী– শ্রী 
বেঙ্কটসুব্বারাও বীরমাচানেনি (‌জামিনদার)‌
ঠিকানা:‌ কাউতলা, কাশীনগর, থানা–

[...]

মাগুরা, থানা– রায়দিঘি, জেলা– দক্ষিণ ২৪ পরগনা, 
তৎসহ এর উপরিস্থিত যাবতীয় বাড়ি ও কাঠাম�ো, 
ফিক্সচার ও ফিটিং, মাটিতে স্থায়ীভাবে আটকান�ো বা 
বর্তমান ও ভবিষ্যতে মাটি সংলগ্ন ক�োনও কিছুর সঙ্গে 
দৃঢ়ভাবে আবদ্ধ যন্ত্রকল ও যন্ত্রাংশ। স্বত্বাধিকারী:‌ শ্রী 
নিমাই চঁাদ পুরকাইত।

ক)‌ ₹৭৩,০০,০০০.‌০০
(তিয়াত্তর লক্ষ টাকা মাত্র)‌
খ)‌ ₹৭,৩০,০০০.‌০০
(সাত লক্ষ তিরিশ হাজার 
টাকা মাত্র)‌
গ)‌ ₹‌১,০০,০০০.‌০০
(‌এক লক্ষ টাকা মাত্র)‌

১৭.‌১২.‌২০২৫

সকাল ১১টা থেকে 
দুপুর ৩টা ৩০ 
মিনিটের মধ্যে

ব্যাঙ্কের জানা নেই

৪ শ্রীমতী সুপ্রিয়া পুরকায়েত, স্বামী– শ্রী 
দীপজয় সেনরায় (‌জামিনদার)‌
ঠিকানা:‌ মৈনাক রেসিডেন্সি, ফ্ল্যাট নং ১সি, 
২০৭, এনএসসি ব�োস র�োড, কলকাতা–

[...]

তৎসহ এর উপরিস্থিত যাবতীয় বাড়ি ও কাঠাম�ো, 
ফিক্সচার ও ফিটিং, মাটিতে স্থায়ীভাবে আটকান�ো বা 
বর্তমান ও ভবিষ্যতে মাটি সংলগ্ন ক�োনও কিছুর সঙ্গে 
দৃঢ়ভাবে আবদ্ধ যন্ত্রকল ও যন্ত্রাংশ। স্বত্বাধিকারিণী:‌ 
শ্রীমতী আরতি পুরকাইত।

ক)‌ ₹১,৬২,০০,০০০.‌০০
(‌এক ক�োটি বাষট্টি লক্ষ টাকা 
মাত্র)‌
খ)‌ ₹১৬,২০,০০০.‌০০
(ষ�োল লক্ষ কুড়ি হাজার ‌টাকা 
মাত্র)‌
গ)‌ ₹‌১,০০,০০০.‌০০
(‌এক লক্ষ টাকা মাত্র)‌

১৭.‌১২.‌২০২৫

সকাল ১১টা থেকে 
দুপুর ৩টা ৩০ 
মিনিটের মধ্যে

ব্যাঙ্কের জানা নেই

৫ শ্রী দীপজয় সেনরায়, পিতা– মিঃ দীপক 
সেনরায় (‌জামিনদার)‌
ঠিকানা:‌ ৩/‌বি, কে পি রায় লেন, হালতু, 
কলকাতা–৭০০০৭৮, পশ্চিমবঙ্গ